
 Determina n. 81 del DETERMINE in data 09-07-2024 

 

 
COMUNE DI SALZA DI PINEROLO  

 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 
 

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DETERMINE 

 
N.    81                                       del 09-07-2024 

 
 

 
 

OGGETTO: 
RIMBORSO SPESE SOSTENUTE DALL'ECONOMO COMUNALE NEL 2° TRIMESTRE 2024 

 
 
 
 
 

 
 
  

   COPIA 



 Determina n. 81 del DETERMINE in data 09-07-2024 

 
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio:  Ezio Sanmartino 
 
 
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 27 del 22.11.2016; 
 
VISTA la determinazione n. 63 del 07/05/2024; 
 
VISTO l’allegato elenco delle spese sostenute dall’Economo Comunale nel 2° trimestre 2024 per un 
ammontare di € 37,90; 
 
RISCONTRATA la regolarità dell’elenco di cui sopra; 
 
RITENUTO quindi di procedere al rimborso delle spese in argomento; 
 
VISTO Il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.; 
 
DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica 
e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147 bis del D. Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

- di approvare l’allegato elenco delle spese sostenute dall’economo comunale nel 2° trimestre 
2023, come dagli allegati che fanno parte integrante e sostanziale della presente determinazione, 
per un importo di € 37,90; 
 
- di autorizzare l’emissione dei relativi mandati di pagamento in favore dell’Economo Comunale 
mediante imputazione per € 7,50 al Capitolo 1830/1- Codice di Bilancio  06.01-1.03.01.02.000, per € 
3,60 al Capitolo 1721/1 - Codice di Bilancio 09.04-1.03.01.02.000, per € 26,80 al Capitolo 1656 – 
Codice di Bilancio 12.09-1.03.01.02.000, 
del bilancio 2024 - gestione competenza. 
  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to  Ezio Sanmartino 

 
  



 Determina n. 81 del DETERMINE in data 09-07-2024 

 
 

Determina n. 81 del 09-07-2024 
 

DETERMINE 
 
 
 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO E PERSONALE 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
VISTO, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa cui si riferisce la sopraestesa 
determinazione, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 “Testo Unico delle 
leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”.  
 
 
Salza di Pinerolo, li 09-07-2024 
                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                               F.to Fusca' Enrico 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, con 

decorrenza dal giorno 23-07-2024 

 
Salza di Pinerolo, lì 23-07-2024 
 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 

F.to Enrico Fusca' 
 
 
________________________________________________________________________________________________ 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Salza di Pinerolo, lì _________________ 
         
                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                         (Fusca' Enrico) 
 


